
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 12.07.25 15:31:08

hello@ddfu.org
+420 731 533677

ASUS ZENBOOK 14 OLED UM3406KA-OLED229X

Cena celkem: 35 131 Kč
 (bez DPH: 29 034 Kč)
Běžná cena: 38 644 Kč
Ušetříte: 3 513 Kč
Kód zboží: NOTASU2156
Part No.: UM3406KA-OLED229X
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

ASUS Zenbook 14 OLED UM3406 – AI technologie se hlásí

Mimořádně přenosný a kompaktní notebook ASUS Zenbook 14 OLED UM3406 je skvělým parťákem pro firemní činnost,
sledování multimédií i práci s nástroji AI. Tento model je vybaven 14" OLED displejem s WUXGA rozlišením. Podporuje
komfortní zobrazení obsahu od tabulek až po filmy a videa. Předností je rovněž 100% pokrytí barevného gamutu DCI-P3,
takže barvy reprodukuje s naprostou přesností.

O výkon se stará procesor AMD Ryzen AI 7 350, který rozběhne moderní aplikace a ve spojení s obří 32GB RAM zvládne i
mimořádně náročný multitasking. Kromě výpočetní síly disponuje CPU také umělou inteligencí a funkcí Copilot+ PC, což
vám umožní efektivně zvládat procesy spojené například s generováním obsahu, editační činností, tvorbou grafických
konceptů apod. Integrovaná umělá inteligence si poradí s více úlohami najednou, zrychlí procesy a bleskově vytvoří první
výsledky. 

S bohatou výbavou vám půjde všechna práce od ruky. Notebook ASUS Zenbook 14 OLED UM3406 disponuje klávesnici s
technologií Quiet Keyboard, která potlačuje rušivé zvuky během psaní. Funkce NumberPad promění klasický touchpad v



dotykovou číselnou plochu a nechybí ani Full HD IR webkamera s krytkou a podporou Windows Hello nebo
reproduktory Smart Amp.

Notebook ASUS Zenbook 14 OLED UM3406 dosahuje ultra nízké váhy 1,2 kg, takže mobilita je zcela bezproblémová
a svým projektům se můžete věnovat kdekoli a kdykoli. Přestože se jedná o malého a lehkého střízlíka, konstrukce splňuje
vojenskou normu MIL-STD 810H, aby byl notebook dokonale chráněn před nástrahami vnějšího prostředí.


